
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2022 года № 549

г.Мезень Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Об утверждении 
муниципальной программы «Совершенствование механизмов 

управления качеством образования в Мезенском районе 
Архангельской области на 2021 -  2024 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской федерации», пунктом 2 статьи 12 Областного 
закона от 02.07.2013 №712-41-03 «Об образовании в Архангельской области», 
администрация МО «Мезенский район» постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу
«Совершенствование механизмов управления качеством образования в 
Мезенском районе Архангельской области на 2021 -  2024 годы»,
утвержденную постановлением администрации от 26.10.2021 №709, утвердив 
её в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и 

СМИ администрации МО «Мезенский район» разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации МО «Мезенский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления образования администрации МО «Мезенский район» 
Н.Г.Чупову.


